
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 45-п 
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства 
Ивановской области:

от 07.02.2017 № 27-п «Об утверждении порядков предоставления 
субсидий на возмещение части процентной ставки по краткосрочным 
кредитам (займам), субсидий на возмещение части процентной ставки по 
долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам), 
взятым малыми формами хозяйствования»;

от 15.11.2017 № 403-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 07.02.2017 № 27-п
«Об утверждении порядков предоставления субсидий на возмещение 
части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам), субсидий 
на возмещение части процентной ставки по долгосрочным,
среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам), взятым малыми 
формами хозяйствования»;

пункт 4 постановления Правительства Ивановской области 
от 29.03.2018 № 73-п «О внесении изменений в некоторые постановления 
Правительства Ивановской области»;

от 18.06.2018 № 170-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 07.02.2017 № 27-п
«Об утверждении порядков предоставления субсидий на возмещение 
части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам), субсидий 
на возмещение части процентной ставки по долгосрочным,
среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам), взятым малыми 
формами хозяйствования»;

от 23.01.2020 № 20-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 07.02.2017 № 27-п



«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части 
процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным 
кредитам (займам), взятым малыми формами хозяйствования»;

от 27.05.2021 № 239-п «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 07.02.2017 № 27-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части 
процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным 
кредитам (займам), взятым малыми формами хозяйствования»;

пункт 1.7 постановления Правительства Ивановской области 
от 03.08.2022 № 405-п «О приостановлении действия отдельных 
положений некоторых постановлений Правительства Ивановской области 
в сфере сельского хозяйства».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


